
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Івано-Франківський коледж Львівського національного аграрного університету

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №181

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Івано-Франківський коледж Львівського 
національного аграрного університету у 2018 році та рішення приймальної комісії 
від «06» серпня 2018 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Костюк Б.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 

№ 181

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4344064 Банах Аліна Романівна 061958 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4333149 Водославський Андрій Васильович 061976 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4962013 Галатинюк Наталія Романівна 061959 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4332477 Гандзюк Марія Віталіївна 061973 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4335769 Годованець Марта Михайлівна 061951 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4332873 Гошівська Марія Анатоліївна 061974 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4337648 Демко Марія Іванівна 061953 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4333797 Когут Юлія Андріївна 061955 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4334125 Мельник Юлія Володимирівна 062008 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4



4336483 Миндюк Соломія Ігорівна 062004 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4336788 Мороз Василь Гнатович 062005 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4338407 Морочило Оксана Іванівна 062027 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4335145 Олексюк Вікторія Василівна 062009 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4332172 Рубаняк Святослав Володимирович 062021 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4331847 Савчук Надія Володимирівна 062022 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4337985 Семенюк Ольга Іванівна 062007 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4335368 Слободян Галина Дмитрівна 062006 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4330827 Соколовська Мар`яна Володимирівна 45072488 BA 02.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

5

4334642 Соломчак Віра Ігорівна 062010 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4333488 Стиславська Марія Романівна 062053 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4438246 Федина Микола Володимирович 062071 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4336216 Фицик Тетяна Василівна 062051 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4331452 Чижевська Світлана Степанівна 062073 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4331155 Чуфус Анастасія Романівна 062072 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4649114 Швайнога Тарас Тарасович 062070 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 

№ 181

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4335225 Василів Уляна Ігорівна 008414 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4437960 Вінтонів Анатолій Олександрович 008401 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4330670 Досин Мар`яна Володимирівна 008412 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4437568 Ленюк Віталій Васильович 28345549 BA 01.02.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

3

4334769 Озарко Владислав Петрович 008448 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4329774 Палій Іван Миколайович 002583 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4909903 Фарилюк Христина Мирославівна 062858 E17 03.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4330167 Яцків Світлана Миронівна 008438 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 

№ 181

081 Право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4414928 Аліман Валентин Романович 061967 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4413526 Василишин Володимир Вікторович 061982 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4414652 Водославський Андрій Васильович 061965 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4413710 Гавадзин Іван Васильович 061981 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4413535 Гарасимів Мар`яна Володимирівна 061984 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4412349 Головка Ярослав Михайлович 091021 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4411927 Звір Михайло Юрійович 061963 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4412609 Козакевич Михайло Михайлович 061985 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4426474 Куртинюк Христина Ігорівна 097633 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

4



4413718 Луговий Валентин Петрович 062036 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4412819 Маркович Іванна Юріївна 062039 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4414409 Мельник Василь Михайлович 062019 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4411484 Монастирецький Павло Володимирович 062028 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4412149 Налисник Іван Богданович 062020 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4435027 Романюк Сергій Мирославович 012510 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

3

4413942 Савків Ольга Ярославівна 062032 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4415070 Стецьків Андрій Ярославович 062064 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4414185 Устинський Владислав Ярославович 062059 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4415102 Федів Назар Ярославович 062065 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4415317 Фицик Владислав Михайлович 062061 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4414849 Фицик Григорій Васильович 062069 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4413919 Ярич Вікторія Василівна 062081 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 

№ 181

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4328390 Болотенюк Василь Васильович 061989 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4338674 Маківничук Надія Миколаївна 008403 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4327507 Матійчук Максим Віталійович 008402 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4336048 Михайлович Богдан Васильович 142711 E17 31.10.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4328001 Михайлюк Мар`яна Дмитрівна 008393 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4337960 Петрунів Ігор Ярославович 142709 E17 31.10.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4338291 Яневич Карина Юріївна 008443 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4822777 Ясінський Тарас Михайлович 122793 E15 31.10.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 

№ 181

206 Садово-паркове 
господарство Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4325894 Бойко Василь Ігорович 008397 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4325192 Бойко Іван Васильович 008407 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4329343 Варварик Ольга Василівна 008394 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4436586 Дзеба Юрій Володимирович 002559 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4326531 Онуфрак Дмитро Дмитрович 008441 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 

№ 181

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4340535 Бегметюк Марія Василівна 008426 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4343584 Височан Оксана Михайлівна 008421 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

3

4826353 Данилюк Василь Дмитрович 651103 MT 28.02.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4342928 Дутчак Оксана Василівна 008418 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4328973 Кащишин Галина Петрівна 008427 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

5

4329990 Пазюк Ірина Василівна 008453 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4343259 Пастух Ірина Миколаївна 008458 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4

4330200 Проців Владислав Володимирович 008460 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

4


